E-mail :E-mail :coadigltda@coadig.cl  -   contacto@coadig.cl

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
2.376.6192.376.6191,0 Comisión de Uso Canal mes de  Diciembre 2024

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 2.828.177$ 2.376.619

Son: Dos millones ochocientos veintiocho mil ciento setenta y siete pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 451.558$2,376,619

CANCELADO

2025